
UCHWAŁA NR XXI/133/17
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 , poz. 935,) oraz art. 211 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 301 000,00 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 301 000,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 20 498 271,42  zł, w tym:

a) dochody bieżące 16 522 873 42 zł;

b) dochody majątkowe 3 975 398,00 zł;

2) Wydatki - 22 664 938,42 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 15 712 293,42 zł;

b) wydatki majątkowe 6 952 645,00 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości zł 2 166 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych kredytów w kwocie 2 166 667 zł.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -3 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie -  2 166 667,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 633 333,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) (zm. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 933, poz. 935, poz. 1089)

Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do uchwały nr XXI/133/17 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 sierpnia 2017 r, 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 
                     

              Z tego       

           z tego:       z tego:  
         z tego:    wydatki na     w tym: 

zakup i objęcie 
Dział Rozdział § 

 

Nazwa 
 

Plan 
       programy     na programy 

  
Wydatki 

wydatki 

    

świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 

 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów         

wydatki związane dotacje na 
  

       bieżące 
wynagrodzenia i 

 udziałem 
obsługa długu 

majątkowe 
zakupy 

udziałem oraz wniesienie 
        jednostek z realizacją ich 

zadania bieżące 
 rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i  

środków, o 
wkładów do 

        budżetowych, składki od nich 
statutowych 

 fizycznych; gwarancji   inwestycyjne 
spółek prawa          naliczane    których mowa w     których mowa w 

          zadań;    art. 5 ust. 1 pkt     art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

              2 i 3     i 3,  

1 2 3  4  5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17 18 

     przed zmianą 555 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 555 226,00 555 226,00 255 226,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 
 zmniejszenie -62 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 -62 847,00 -62 847,00 0,00 0,00 

  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

     po zmianach 492 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 492 379,00 492 379,00 255 226,00 0,00 

     przed zmianą 555 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 555 226,00 555 226,00 255 226,00 0,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

zmniejszenie -62 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 -62 847,00 -62 847,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

     po zmianach 492 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 492 379,00 492 379,00 255 226,00 0,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  
6300 

udzielaną między jednostkami samorządu zmniejszenie -62 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 -62 847,00 -62 847,00 0,00 0,00 
  

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
                

  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    zadań inwestycyjnych i zakupów  
   

inwestycyjnych 
                

   

po zmianach 237 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 237 153,00 237 153,00 0,00 0,00       

     przed zmianą 571 629,00 16 403,00 3 853,00 993,00 2 860,00 0,00  12 550,00 0,00 0,00 0,00 555 226,00 555 226,00 255 226,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

 zmniejszenie -62 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 -62 847,00 -62 847,00 0,00 0,00 
   

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

     po zmianach 508 782,00 16 403,00 3 853,00 993,00 2 860,00 0,00  12 550,00 0,00 0,00 0,00 492 379,00 492 379,00 255 226,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne                 
                     

              Z tego       

           z tego:       z tego:  
         z tego:    wydatki na     w tym: 

zakup i objęcie 
Dział Rozdział § 

 

Nazwa 
 

Plan 
       programy     na programy 

  
Wydatki 

wydatki 

    

świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 

 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów         

wydatki związane dotacje na 
  

       bieżące 
wynagrodzenia i 

 udziałem 
obsługa długu 

majątkowe 
zakupy 

udziałem oraz wniesienie 
        jednostek z realizacją ich 

zadania bieżące 
 rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i  

środków, o 
wkładów do 

        budżetowych, składki od nich 
statutowych 

 fizycznych; gwarancji   inwestycyjne 
spółek prawa          naliczane    których mowa w     których mowa w 

          zadań;    art. 5 ust. 1 pkt     art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

              2 i 3     i 3,  

1 2 3  4  5 6 7 8 9 10  11 12 13 14 15 16 17 18 

     przed zmianą 2 646 606,00 202 099,00 201 599,00 67 581,00 134 018,00 0,00  500,00 0,00 0,00 0,00 2 444 507,00 2 444 507,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00       

     po zmianach 2 946 606,00 202 099,00 201 599,00 67 581,00 134 018,00 0,00  500,00 0,00 0,00 0,00 2 744 507,00 2 744 507,00 0,00 0,00 

     przed zmianą 2 646 606,00 202 099,00 201 599,00 67 581,00 134 018,00 0,00  500,00 0,00 0,00 0,00 2 444 507,00 2 444 507,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00       

     po zmianach 2 946 606,00 202 099,00 201 599,00 67 581,00 134 018,00 0,00  500,00 0,00 0,00 0,00 2 744 507,00 2 744 507,00 0,00 0,00 

     przed zmianą 2 414 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 507,00 2 414 507,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00       

     po zmianach 2 714 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 2 714 507,00 2 714 507,00 0,00 0,00 

     przed zmianą 3 544 453,00 2 144 079,00 2 040 965,00 1 644 994,00 395 971,00 0,00  103 114,00 0,00 0,00 0,00 1 400 374,00 1 400 374,00 1 400 374,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 
zmniejszenie -238 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 -238 153,00 -238 153,00 -238 153,00 0,00 

 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00       

     po zmianach 3 306 300,00 2 144 079,00 2 040 965,00 1 644 994,00 395 971,00 0,00  103 114,00 0,00 0,00 0,00 1 162 221,00 1 162 221,00 1 162 221,00 0,00  
 

Strona 1 z 2 

Podpisany Strona 1



    przed zmianą 1 568 677,00 168 303,00 167 889,00 77 503,00 90 386,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 1 400 374,00 1 400 374,00 1 400 374,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 

zmniejszenie -238 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 153,00 -238 153,00 -238 153,00 0,00 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

    po zmianach 1 330 524,00 168 303,00 167 889,00 77 503,00 90 386,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 1 162 221,00 1 162 221,00 1 162 221,00 0,00 

    przed zmianą 384 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 226,00 384 226,00 384 226,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zmniejszenie -238 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 153,00 -238 153,00 -238 153,00 0,00 
  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

    po zmianach 146 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 073,00 146 073,00 146 073,00 0,00 

    przed zmianą 911 369,00 722 319,00 304 019,00 247 219,00 56 800,00 0,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00 189 050,00 189 050,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00     

    po zmianach 912 369,00 722 319,00 304 019,00 247 219,00 56 800,00 0,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00 190 050,00 190 050,00 0,00 0,00 
    

przed zmianą 189 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 050,00 189 050,00 0,00 0,00     

 
85295 Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00     

    po zmianach 190 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 050,00 190 050,00 0,00 0,00 

    przed zmianą 158 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 450,00 158 450,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00     

    po zmianach 159 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 450,00 159 450,00 0,00 0,00 

    przed zmianą 16 389 107,00 9 991 688,00 8 874 320,00 6 358 558,00 2 515 762,00 250 000,00 757 368,00 0,00 0,00 110 000,00 6 397 419,00 6 397 419,00 3 129 624,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

zmniejszenie -238 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 153,00 -238 153,00 -238 153,00 0,00 
  

zwiększenie 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00     

    po zmianach 16 451 954,00 9 991 688,00 8 874 320,00 6 358 558,00 2 515 762,00 250 000,00 757 368,00 0,00 0,00 110 000,00 6 460 266,00 6 460 266,00 2 891 471,00 0,00   
 Rodzaj zadania: Zlecone                 
                      

               Z tego       

            z tego:       z tego:  
          z tego:    wydatki na     w tym: 

zakup i objęcie 
Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan 
        programy     na programy 

 
Wydatki 

wydatki 

    

świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 

 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów         

wydatki związane dotacje na 
  

       bieżące 
wynagrodzenia i 

 udziałem 
obsługa długu 

majątkowe 
zakupy 

udziałem oraz wniesienie 
        jednostek z realizacją ich 

zadania bieżące 
 rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i  

środków, o 
wkładów do 

        budżetowych, składki od nich 
statutowych 

 fizycznych; gwarancji   inwestycyjne 
spółek prawa           naliczane    których mowa w     których mowa w 

           zadań;    art. 5 ust. 1 pkt     art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

               2 i 3     i 3,  

1 2 3  4  5 6 7  8 9 10  11 12 13 14 15 16 17 18 

     przed zmianą 5 704 202,42 5 704 202,42 721 694,42  194 091,88 527 602,54 0,00  4 982 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00        

     po zmianach 5 704 202,42 5 704 202,42 721 694,42  194 091,88 527 602,54 0,00  4 982 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strona 2 z 2 

Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  
           

600   Transport i łączność 3 201 832,00 237 153,00 3 438 985,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 555 226,00 - 62 847,00 492 379,00  
   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
       

  

6300 300 000,00 - 62 847,00 237 153,00 
 

  samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

   inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych        

 60016  Drogi publiczne gminne 2 646 606,00 300 000,00 2 946 606,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 414 507,00 300 000,00 2 714 507,00  

750   Administracja publiczna 3 578 156,00 - 238 153,00 3 340 003,00  

 75095  Pozostała działalność 1 568 677,00 - 238 153,00 1 330 524,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 226,00 - 238 153,00 146 073,00  

852   Pomoc społeczna 921 969,00 1 000,00 922 969,00  

 85295  Pozostała działalność 189 050,00 1 000,00 190 050,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 450,00 1 000,00 159 450,00  
           

   

Razem: 

 

22 664 938,42 

 

0,00 

 

22 664 938,42 

 

       
            

 
 
 
 
 
 

 
BeSTia 

Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zestaw inkasencki woda, śmieci i ścieki/smarfon+drukarka/ 8 000,00 

600   Transport i łączność 2 744 507,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 744 507,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 714 507,00 

   Przebodowa dróg gminnych Łebki Duże- Marki i Nr 104277B w m. Golanki 1 532 156,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konopki Monety 64 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 104276B w miejscowości Grabowskie 280 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bagińskie 300 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Siwki-Gnatowo 300 000,00 

   Przebudowa dróg gminych w ramach funduszu sołeckiego- wytyczenie, 
238 351,00    dokumentacja, żwirowanie, poszerzenie, utwardzenie poboczy     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup kosiarki do poboczy i rębaka, zamiatarki i łyżki do skarpowania 30 000,00 

750   Administracja publiczna 1 162 221,00 

 75095  Pozostała działalność 1 162 221,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 016 148,00 

   Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 1 016 148,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 073,00 

   Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 146 073,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup samochodu kwatermistrzowskiego OSP Grabowo 0,00 

801   Oświata i wychowanie 64 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 64 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

   Wsparcie małych szkół- pomoce dydatktyczne TIK SP Surały 48 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Wsparcie małych szkół- pomoce dydatktyczne TIK SP Surały 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 190 050,00 

 85295  Pozostała działalność 190 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 450,00 

   Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach 159 450,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 600,00 

   Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach 30 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 620 830,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 524 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00  

Podpisany Strona 1



   

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy 
 

1 000 000,00 

 

     

   hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla   

   mieszkańców Gminy Grabowo      

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  524 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia wody przy  
524 000,00 

 
   hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni scieków dla   

   mieszkańców Gminy Grabowo      

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   43 632,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  43 632,00  

   Budowa oświetlenia drogowego na ul. Stawowej -dokumentacja  
25 000,00 

 
   techniczna    

        

   Rozbudowa oswietlenia drogowego w miejscowości Ciemianka  7 000,00  

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Świdry Dobrzyce  11 632,00  
         

 90095  Pozostała działalność   53 198,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  53 198,00  

   Budowa nawierzchni pod miejsce spotkań mieszkańców  53 198,00  
        

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  659 658,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   396 706,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  396 706,00  

   Przebudowa zabytkowego Dworu Wagów odtworzeniem i odnowieniem  
316 510,00 

 
   dachu, elewacji, stolarki okiennej i drzwiowej   

   Wykonanie dokumentacji  odnowy grobów żołnierzy poległych w 1920 r. i  

80 196,00 

 

   II wojnie światowej w gminie Grabowo    

 92195  Pozostała działalność   262 952,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  121 702,00  

   Budowa świetlicy w miejsowości Milewo-Gałązki  50 786,00  

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Konopki Białystok  23 052,00  

   Termomodernizacja świetlic wiejskich   47 864,00  

   Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach  0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  96 600,00  

   Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich m. Chełchy, Siwki, Konopki-  
96 600,00 

 
   Białystok z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i   

   młodzieży      

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 650,00  

   Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich m. Chełchy, Siwki, Konopki-  
44 650,00 

 
   Białystok z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i   

   młodzieży      

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  

   Utworzenie lub wyposażenie Klubu Senior+ w Chełchach  0,00  
         

926   Kultura fizyczna   11 000,00  

 92601  Obiekty sportowe   11 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 000,00  

   Centrum sportowo- rekreacyjne w Grabowie- dokumentacja techniczna  11 000,00  
         

    

Razem 

 

6 460 266,00 

 

      
          

Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                 Załącznik Nr 4  

                                                                                                                                                do Uchwały Nr XXI/133/17   

     Rady Gminy Grabowo   

                 z dnia 31 sierpnia 2017 r.                                                                                                                                                   

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej  na 2017r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

 

  750 

 

 

75095 

 

    6057 

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej   

Własne 

 

1 016 148,00 

 

 

 

 

 

    6059 

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej   

Własne 

 

146 073,00 

 

 

 

   

                                  RAZEM 

  

 1 162 221,00 

801 80101 6067 

 

Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK- SP Surały  Własne 48 000,00 

  6069 

 

Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK- SP Surały Własne 16 000,00 

   RAZEM 

 

 64 000,00 

     Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich  w m. Siwki, Konopki -   

Podpisany Strona 1



  921   92195 6057 Białystok z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i 

młodzieży 

Własne   96 600,00 

  6059 Adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich  w m. Siwki, Konopki -

Białystok z przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i 

młodzieży 

Własne   44 650,00 

 

 

                                   RAZEM 

 

  

141 250,00 

 

600 60014 6309 Pomoc finansowa na Przebudowę drogi powiatowej w miejscowości 

Skroda Wielka - Skroda Mała Wiszowate 

 255 226,00 

   RAZEM  255 226,00 

900 90003 6057 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

Własne 1 000 000,00 

900 90003 6059 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

Własne 524 000,00 

   RAZEM  1 524 000,00 

    

                               OGÓŁEM 

  

3 146 697,00 
 

Podpisany Strona 2




